

ANEXO III - PROPOSTA

À CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI (RS)
EDITAL DE CONVITE Nº 001/2018

A empresa HERLON LUIZ SASSI ME, CNPJ sob nº 97.089.189/0001-72, com sede à rua ANGELO RECH, nº 1001, na cidade de Sarandi-RS vem por meio desta, apresentar proposta para participação na Carta Convite nº. 001/2018, cujo objeto é a contratação de empresa para ampliação com acréscimo de mezanino em laje seca e estrutura metálica com 41,40m², conforme memorial descritivo e projeto arquitetônico em anexo.

| ITEM | DISCRIMINAÇÃO | UN | QTD | VALOR UNITÁRIO MATERIAL | VALOR UNITÁRIO MÃO DE OBRA | VALOR TOTAL MATERIAL | VALOR TOTAL MÃO DE OBRA | VALOR TOTAL |
|------|--|----|----------|-------------------------|----------------------------|----------------------|-------------------------|-------------|
| 1.0 | ESTRUTURA METÁLICA | KG | 1.223,36 | 6,00 | 15,50 | 7.340,16 | 18.962,08 | 23.302,24 |
| 1.1 | REVESTIMENTO CHAPA LP | M2 | 39,00 | 120,00 | 50,00 | 4.680,00 | 1.950,00 | 6.630,00 |
| 1.2 | INSTALAÇÕES ELÉTRICAS – PARTE INFERIOR | M2 | 41,00 | 46,00 | 18,00 | 1.886,00 | 738,00 | 2.624,00 |
| 1.3 | INSTALAÇÕES ELÉTRICAS – PARTE SUPERIOR | M2 | 41,00 | 53,00 | 23,00 | 2.173,00 | 943,00 | 3.116,00 |
| 1.4 | ESTRUTURA METÁLICA – P/PVC | M2 | 41,00 | 20,00 | 30,00 | 820,00 | 1.230,00 | 2.050,00 |
| 1.5 | FORRO PVC | M2 | 41,00 | 15,00 | 20,00 | 615,00 | 820,00 | 1.435,00 |
| 1.6 | PISO VINILICO | M2 | 35,00 | 35,00 | 35,00 | 1.225,00 | 1.225,00 | 2.450,00 |
| 1.7 | DIVISÓRIAS DE EUCATEX | M2 | 42,00 | 100,00 | 83,00 | 4.200,00 | 3.486,00 | 7.686,00 |
| 1.8 | ESCADA METÁLICA | KG | 350,00 | 6,00 | 9,00 | 2.100,00 | 3.150,00 | 5.250,00 |
| 1.9 | REVESTIMENTO MADEIRA | M2 | 24,00 | 200,00 | 55,00 | 4.800,00 | 1.320,00 | 6.120,00 |
| | VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO | | | 601,00 | 338,50 | 29.839,16 | 33.824,08 | 57.543,24 |

Valor Global R\$ 57.543,24 (Cinquenta e sete mil, quinhentos e quarenta e três reais e vinte e quatro centavos).

Sarandi, 02 de Abril de 2018.


HERLON LUIZ SASSI

